'12 June 1432 at the Ottir [misdated as 1434 in *Origines*] Gillaspay Cambel son and ayr to Duncan Cambel lorde of lochawe, and Suffine M^cEwyn larde of the *Ottirinweran*' enter into a contract as to a payment to Gillaspay Cambel in the event of Suffine having a son (*Argyll Charters*, and vide *Orig. Paroch.* under Kilfinan).

The MacSorleys (in Glassary) were that Clan which Skene and *Collectanea de Rebus Albanicis* failed to identify.

The clause 'Saluo honore domini sui principalis de quo tenet terras in capite' implies that the Lamont Chief held them from an overlord, no doubt a Scrimgeour or whoever held the whole Barony of Glassary in 1410.

I see on 4 June 1414 at 'Innyshonille Castle' that the witnesses to a Charter by Duncan Cambell Lord of Lochawa with consent of his son and heir Celestine Cambell to his beloved cousin Reginald, son of Malcolm of Cragynis are:—Sir John Cambell rector of the Church of S. Martin *our brother*, Celestine M^cSowerle and Donald *his son*, Kenneth, son of William son of Ewen, Sir Celestin Macgillemichael our clerk rector of Kelfurde and Martin Malachie our chaplain (*Argyll Charters*).

So this is the same M^cSowerle as in 1410 with a son Donald.

This notarial transcript by John Watsoun puts the P into the two Campbell witnesses' names, but I have no doubt whatever that the P does *not* occur in the original Charter as the name is always CAMELL or CAMEL throughout the most of the 1400 to 1500 period (15th century) if the original writs written by native notaries are examined. The P seems to have crept in through the Great Seal and Lowland scribes.

TRANSMPT (c. 1561) OF CHARTER by ROBERT, son of
DUNCAN LAMONT, dated 29 November 1410, from
Lamont Collection in the National Library.

1410, November 29.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Robertus
Duncani Lagmanni de Inneryne Salutem in domino sempi-

ternam : Sciatis me dedisse concessisse ac presenti carta mea confirmasse dilecto consanguineo meo Celistino Angusii dicto MakSowirle et heredibus suis masculis de corpore suo procreatis seu procreandis pro homagio suo et seruitio et ipsius heredum mihi et heredibus meis impendendis Totas et integras terras meas infrascriptas cum pertinenciis suis jacentes in baronia de Glastre infra vicecomitatum de Ergadia videlicet denariatam terre de Achachoiss denariatam terre de Barrinlayginch denariatam terre de Gartkarran denariatam terre de Achindregni denariatam terre de Knokrewoch denariatam terre Drumtycarmak cum terra de Fernoch : Quequidem terre fuerunt dicti Celistini et quas ipse Celistinus non vi aut metu ductus nec errore lapsus sed mera et spontanea voluntate sua in presentia plurium nobilium et fidedignorum apud Carrik in Glastre per fustem et baculum sursum reddidit pureque et simpliciter resignavit ac omne jus et clameum que in dictis terris cum pertinenciis habuit vel habere potuit pro se et heredibus suis omnino quitumclamavit imperpetuum : Tenendas et habendas omnes terras predictas cum omnibus suis pertinenciis dicto Celistino et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis seu procreandis de me et heredibus meis in feodo et hereditate imperpetuum quibus Celistino et heredibus suis deficientibus Volo quod dicte terre omnino cum suis pertinenciis mihi et heredibus meis libere reuertantur per omnes rectas metas suas antiquas diuisas videlicet a riuulo de Achnabrek in Glastre ex parte occidentali ascendendo in alta mora et descendendo [*sic, lege* : descendendo] in Lonergilb vsque Polnagonalach que est meta denariate terre de Kilmorre iuxta Lochgilb descendendo [*sic, lege* : descendendo] in mare et ascendendo in mora ex parte orientale et a riuulo que est meta de Gartcarran vsque Lonerewach descendendo et ascendendo in bostis planis viis semitis moris marresiis aquis stagnis pratis pascuis et pasturis molendinis mlturis et eorum sequelis aucupacionibus venacionibus et piscacionibus cum fabrilibus et brasinis et cum omnibus aliis libertatibus commoditatibus et asiamentis ac justis pertinenciis suis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis ad